

CLASSIC TILE INC.

CORPORATE HEADQUARTERS: 311 West Main St. Rockaway, NJ 07866
 TEL: (908) 289-8400 FAX: (973) 784-4018
 WEBSITE: www.classictile.com E-MAIL: sales@classictile.com

AcoustiCORK Sound Control Underlayments & Crack Suppression Membranes

Dealer Pricing FOB Trevor

JANUARY 2023



Item Number	New SAP Item Number	Length	Width	Thickness		Item Description	Pallet Unit Qty	Pallet QTY	Carton Qty	MOQ	U/M	Sq Ft Per Unit	Pricing FOB Mill	
				mm	in								Unit Price	Sq. Ft Price
AcoustiCORK Branded Underlayment Materials														
610538	70000683	36"	24"	9.5mm	.375"	AcoustiCORK CRC950 High Performance Sheet	192	12 Cartons	16 per Carton		Sheet	6	\$27.24	\$4.54
610244	70004295	36"	24"	13mm	.50"	AcoustiCORK S130 13MM Thick Sheet	144	144 Sheets		Full Pallet	Sheet	6	\$23.94	\$3.99
710295	70004308	100'	48.5"	6mm	.236"	AcoustiCORK R60 6MM Thick Roll	5	5 Rolls			Roll	400	\$756.00	\$1.89
710263	70004309	50'	48.5"	6mm	.236"	AcoustiCORK R60 6MM Thick Roll	9	9 Rolls			Roll	200	\$360.00	\$1.80
611021	70004294	72"	48"	6mm	.236"	AcoustiCORK R60 6MM Thick Sheet		175 sheets			Sheet	24	\$47.28	\$1.97
610918	70006054	20'	36"	6mm	.236"	AcoustiCORK R60 6mm Heated Floor Roll	20	20 Rolls			Roll	60	\$94.20	\$1.57
610924	70004405	118'	48.5"	6mm	.236"	AcoustiCORK PR60 6x4mm Wave Textured Roll (For Glued Wood and Floating Wood or Laminate Floors Only)		5 Rolls			Roll	472	\$802.40	\$1.70
612239	70004184	30'	48"	5mm	.197"	AcoustiCORK RCLT500 5MM Rubber/Cork Roll	16	16 Rolls			Roll	120	\$196.80	\$1.64
612240	70004185	15'	48"	10mm	.394"	AcoustiCORK RCLT1000 10MM Rubber/Cork Roll	16	16 Rolls			Roll	60	\$161.40	\$2.69
631587	70005434	36"	24"	5mm	.197"	AcoustiCORK RCLT500 5MM Rubber/Cork Boxed Sheet	240	12 Cartons	20 per Carton		Sheet	6	\$8.64	\$1.44
631588	70005742	36"	24"	10mm	.394"	AcoustiCORK RCLT1000 10MM Rubber/Cork Boxed Sheet	120	12 Cartons	10 per Carton		Sheet	6	\$19.02	\$3.17
610980	70004539	85'	42"	2.5mm	0.98"	CorkPLUS 250 Cork/EVA Underlayment for Resilient Flooring	12	12 Rolls			Roll	298	\$327.80	\$1.10
612212	70015693	100'	42"	1.9mm	0.75"	ECOx2 Underlayment for Glued Down LVT Flooring	12	12 Rolls			Roll	350	\$234.50	\$0.67
612272	70007846	30.47'	39.4" (1m)	1.8mm	.071"	AcoustiCORK Endurance LVT /Multi-Purpose Roll w/ Vapor Barrier	42	42 Rolls		Full Pallet	Roll	100	\$62.00	\$0.62
624010	70004347	50'	48"	2mm	0.79"	T-51 Cork Rubber Underlayment for Resilient Flooring (200 s/f Roll)	9	25 Rolls			Roll	200	\$218.00	\$1.09
610976	70004454	32.75' (10m)	39.4" (1m)	2.5mm	.093"	AcoustiCORK Quiet Comfort Plus Vapor Barrier Roll	40	2 Packs	20 per Pack		Roll	107.75	\$96.98	\$0.90
610694	70000546	36"	24"	12mm	.50"	AcoustiCORK AC55 Plus Sheet	144	12 Cartons	12 Per Carton		Sheet		\$37.31	
610921	70021643	25'	3/4"	6mm	.236"	B60 Self-Adhesive Perimeter Isolation Barrier		16 per case			Roll		\$13.54	
720104	70001231	75'	50.0"	1.2mm	.046"	StressCORK R12 Crack Suppression Membrane	25	25 Rolls			Roll	312	\$180.96	\$0.58
Generic Cork Underlayment Materials														
612095	70004337	36"	24"	6mm	.236"	Generic 6mm Boxed Cork Underlayment Sheet	300	12 Cartons	25 Per Carton	Full Carton	Sheet	6	\$7.50	\$1.25
610944	70001797	24"	36"	12mm	.472"	Generic 12mm Boxed Cork Underlayment Sheet	300	12 Cartons	25 Per Carton	Full Carton	Sheet	6	\$14.94	\$2.49
710429	70004317	50'	48"	3mm	.118"	Generic 3mm Roll Cork Underlayment	16	16 Rolls			Roll	200	\$140.00	\$0.70
710398	70004316	50'	48"	6mm	.236"	Generic 6mm Roll Cork Underlayment	9	9 Rolls		Full Pallet	Roll	200	\$240.00	\$1.20
710378	70004319	98'	48"	6mm	.236"	Generic 6mm Roll Cork Underlayment (392 sq. ft.)	5	5 Rolls		Full Pallet	Roll	392	\$458.64	\$1.17
612284	70004980	36"	24"	6mm	.236"	6mm Cork / 35% Recycled HD EVA Foam Blend Underlayment	300	12 Cartons	25 Per Carton	Full Pallet	Sheet	6	\$8.94	\$1.49
612265	70004656	36"	24"	12mm	.472"	12mm Cork / 35% Recycled HD EVA Foam Blend Underlayment	300	12 Cartons	25 Per Carton		Sheet	6	\$15.84	\$2.64